
UCHWAŁA  Nr 31/30/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 13 czerwca 2003r. 
 
 

w sprawie wskazania osób do dokonywania czynności prawnych 
                  związanych z zaciągnięciem kredytu krótkoterminowego  
                  w rachunku bieżącym na pokrycie niedoboru występującego  
                  w ciągu roku budżetowego. 
 
 
 Na podstawie art.133 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 
uchwały Nr VI/32/2003 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 27 marca 2003r.  
w sprawie budżetu powiatu na 2003 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

Wskazuje się Starostę – Cezarego Peca i Wicestarostę – Aleksandra Gawryluka, 
jako osoby upoważnione do dokonywania czynności prawnych związanych z 
zaciągnięciem kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na pokrycie 
niedoboru występującego w ciągu roku budżetowego w wysokości 1 000 000 zł. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta     ....................................... 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta  ....................................... 
3. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu  ...................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ...................................... 
 


